ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Requerimento N° 003/2022 CMNR

Requer instalação de um mini poçco

artesiano e adota outras providencias

Excelentissimo Senhor, Presidente da Câmara Municipal
o Vereador que este subscreve, nos termos regimentais desta Augusta Casa, após a

aprovação do Plenário, requer que seja enviado expediente ao Excelentissi mo Senhor

Prefeito, instalação de um mini poço artesiano no centro de eventos.

JUSTIFICAÇÃO:
Tendo em vista a necessidade de água para molhar a grama e um melhor cuidado e

preservação do ambiente; visando também um lava-jato na garagem que será construida,

para lavagem dos veiculos e maquinários da prefeitura.

Sendo assim, com o intuito de colaborar com o bom andamento da gestäão, peço a

aprovação deste requerimento pelos nobres pares, bem como o Deferimento da autoridade

competente.

Plenário da Câmara Municipal, aos 15 dias do mês de setembro de 2022

MANOEL JOSË BARBOSA CHAVES
Vereador

PROVADO

Minan
Lere

C.

Soaress

2° Secretar4

EMLSIL2122

CAmare
Mur

Nove

RoselAndia. Tn

{ "type": "Document", "isBackSide": false }